人員違反內部控制制度規定之處罰、主要缺失與改善情形：無。 

（十一）最近年度及截至年報刊印日止，股東會及董事會之重要決議： 

1.104 年股東常會決議事項執行情形之檢討: 

會議年度 開會時間 重要決議事項 執行及檢討之情形 

104 年股東

常會 
104/6/18 

一、通過一百零三年度

決算表冊案。 

二、通過一百零三年度

盈餘分派案。 

三、通過修正「股東會議

事規則」部分條文

案。 

1.103 年度盈餘分配案

已全數分派完畢。 

2.已訂定 104年 7月 30

日為配息基準日，並

於104年8月11日為

現金股利發放日。 

2. 一百零四年度及截至一百零五年四月三十日止，董事會之重要決議: 

期間 開會時間 重要決議事項 

104 年度 

104/3/23 

一、 本公司一百零三年度決算表冊案。 
二、 本公司一百零三年度盈餘分配案。 
三、 本公司一百零三年度內部控制制度聲明書案。 
四、 薪資報酬委員會提議案。 
五、 本公司子公司東南投資股份有限公司為本公司

背書保證案。 
六、 修正「股東會議事規則」部分條文案。 
七、 擬訂 104 年股東常會開會相關事宜案。 
八、 訂定本公司具控制能力之轉投資公司監理辦法

[...]

五、訂定本公司「申請暫停及恢復交易作業程序」案。

六、為向金融機構申請貸款額度案。 

七、本公司與正泰水泥廠股份有限公司租賃合約案。 

104/12/17 

有關正泰水泥廠股份有限公司請求本公司代償不當得

利案。 

105 年 4

月 30 日

前 

105/1/22 

一、薪資報酬委員會提議案。 
二、修正本公司「章程」部分條文案。 
三、子公司東南造紙股份有限公司及孫公司東紙資源

股份有限公司持有高雄市美濃區金瓜寮段＃338-2

地號等 21筆土地出售案。 

105/3/28 

一、本公司 104 年度員工酬勞及董事、監察人酬勞案。

二、本公司一百零四年度決算表冊案。 
三、本公司一百零四年度盈餘分配案。 
四、本公司一百零四年度內部控制制度聲明書案。 
五、擬訂 105 年股東常會開會相關事宜案。 

（十二）最近年度及截至年報刊印日止董事或監察人對董事會通過重要決議有不同意

見且有記錄或書面聲明其主要內容：無 

(十三) 最近年度及截至年報刊印日止，公司董事長、總經理、會計主管、財務主管、

內部稽核主管及研發主管等辭職解任情形：無 

四、會計師公費資訊： 

會計師事務所名稱 會計師姓名 查核期間 

國富浩華聯合會計師